

Oferta 1

Zimowisko - Nowy Gierałtów

Polska / Ziemia Kłodzka / Nowy Gierałtów

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Duszniki Zdrój dnia 16.02.2025 godz. 08:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Duszniki Zdrój do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1900.00 PLN
Suma	1900.00 PLN



Opis oferty

ZIMOWISKO REKREACYJNE KOTLINA KŁODZKA ZE ZWIEDZIENIEM PRAGI:

ZIMOWISKO REKREACYJNE - Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 7-12 lat, w czasie którego możecie coś nowego zobaczyć, poszaleć na śniegu, powyglupiać się na śniegu, doskonalić swoje umiejętności jazdy na sankach lub byle czym. Uczestniczyć we wspólnej zabawie w doborowym towarzystwie pod opieką kadry. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Kotlina Kłodzka - to niesamowite miejsce znajdujące się w południowej części województwa dolnośląskiego, gdzie na zamkniętym obszarze otoczonym ośmioma pasmami górskimi możecie znaleźć tajemnicze stare miasta, zamki i przepiękne góry, jaskinie, kopalnie złota, ukryte skarby. Możecie tu zobaczyć jedne z najciekawszych gór w Polsce, gdzie znajdują się skalne ostańce i labirynty Gór Stołowych, Góry Sowie oraz Masyw Śnieżnika. Na terenie Kotliny Kłodzkiej odkryjecie liczne Zdroje i miasteczka z piękną zabudową. Stąd też niedaleko jest do licznych atrakcji w Czechach.

ZAKWATEROWANIE:

PENSJONAT LISSA znajduje się na granicy Parku Narodowego Gór Stołowych, niedaleko od głównych atrakcji Kotliny Kłodzkiej. Dysponuje 170 miejscami noclegowymi. Uczetnicy są zakwaterowani w pokojach 3,4,5 osobowych z łazienkami. W ośrodku znajduje się sala wielofunkcyjna i stołówka. Strona obiektu: <http://osrodekliissa.pl/>

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji (lub obiad w formie suchego prowiantu + ciepła obiadokolacja). Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Po śniadaniu ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Zielenicy oraz zwiedzimy uzdrowisko w Dusznikach, gdzie można poszaleć na sankach, jabłuszkach lub torze saneczkowym, wjechać na samą górę wyciągiem (karnety na wyciąg dodatkowo płatne). Jeśli warunki pozwolą w tym dniu czeka na Was pierwszy konkurs - "Rzeźby na śniegu". Wracamy na obiad do ośrodka, chwila wytchnienia. Po południu czas na zabawy integracyjne na terenie ośrodka, kolacja. 3 dzień - Po wczesnym śniadaniu, pobieramy prowiant na całodzienną wyprawę do jednej z najpiękniejszych europejskich stolic - Pragi. Czekają nas zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Spacer od Zamku na Hradczanach przez Most Karola aż do przepięknego Starego Miasta. Powrót do ośrodka na ciepłą obiadokolację. 4 dzień - Po śniadaniu, czekają nas Was konkurencje sportowe. Po obiedzie mała wyprawa w Góry Stołowe, gdzie zobaczymy niezwyklejny krajobraz skalnych ostańców. Powrót na kolację. Dzisiaj mamy w planach wieczór planszówek i gier karcianych. Zobaczymy kto jest Mistrzem Gier. 5 dzień - Po śniadaniu wyprawa w poszukiwaniu śniegu, czyli ponownie zawitamy do Zielenicy lub na Jamrozową Polanę. Mamy śnieg to szalejemy na sankach, jabłuszkach lub byle czym lub gdy śniegu zabraknie, zwiedzimy piękne uzdrowisko Kudowa Zdrój, gdzie będziecie mogli spróbować „wody zdrojowej”, kupić pamiątki oraz zobaczyć tajemnicze i straszne miejsce. Wycieczką zorganizujemy "Zimowy Wieczór Filmowy". 6 dzień - Po śniadaniu czeka na Was zabawa animacyjna "Twierdza Szyfrów", gdzie odkryjecie przeróżne tajemnice Kotliny Kłodzkiej. Wracamy na obiad do ośrodka. Po południu szykujemy się na ostatni wspólny wieczór z dyskoteką i nagrodami. 7 dzień - Po śniadaniu, pobieramy prowiant i wyjeżdżamy w stronę Kłodzka. W drodze powrotnej zwiedzimy to niesamowite miasto. Powrót do domu. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności. Do Pragi wymagany jest aktualny dokument tożsamości paszport lub dowód osobisty! Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - suchy prowiant na drogę powrotną, - opieka kierownika, opiekę wychowawców, - wycieczka do Pragi, - wyjście w Góry Stołowe, - wycieczka do Kłodzka, Dusznik, Polanicy Zdroju, - program animacyjny Twierdza Szyfrów, - ubezpieczenie NNW Sidal Iduna, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękkie walizki lub torby) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.



CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowo 300 koron czeskich na wejście do Zamku Praskiego i przewodnika lokalnego po Pradze, - możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - opłat za dodatkowe atrakcje przy stoku - tor saneczkowy, - dla chętnych wjazd wyciągiem na Zielenc, Ceny atrakcji fakultatywnych mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

UWAGI:

- **KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK** - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiorce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem kolejną legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiorce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 2

Narty - Snowboard - Czarna Góra - Stronie Śląskie

Polska / Ziemia Kłodzka / Stronie Śląskie

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Duszniki Zdrój dnia 16.02.2025 godz. 08:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Duszniki Zdrój do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1900.00 PLN
Suma	1900.00 PLN



Opis oferty

OBÓZ NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY W SUDETACH 4 DNI NA STOKU ORAZ ZWIEDZANIE PRAGI:

OBOZY ZIMOWE NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE – Oferta dedykowana dla osób w wieku 13-17 lat, które już mają frajdę z samodzielnego jeżdżenia na desce lub nartach, czyli dla osób średniozaawansowanych i zaawansowanych. Zapraszamy do wspólnego szusowania pod opieką naszej jeżdżącej kadry pedagogicznej. Na stoku poruszamy się po ustalonych trasach z opiekunami pozostając z nimi w kontakcie. Kadra dba o Wasze bezpieczeństwo. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Dla tych, którzy jeszcze nie czują się pewnie lub dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami mamy propozycje nauki pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych (za dopłatą). Każdy uczestnik obozu objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask. Kotlina Kłodzka - to niesamowite miejsce znajdujące się w południowej części województwa dolnośląskiego, gdzie na zamkniętym obszarze otoczonym ośmioma pasmami górskimi możecie znaleźć tajemnicze stare miasta, zamki i przepiękne góry, jaskinie, kopalnie złota, ukryte skarby. Możecie tu zobaczyć jedno z najciekawszych gór w Polsce, gdzie znajdują się skalne ostańce i labirynty Gór Stołowych, Góry Sowie oraz Masyw Śnieżnika. Na terenie Kotliny Kłodzkiej odkryjecie liczne Zdroje i miasteczka z piękną zabudową. Stąd też niedaleko jest do licznych atrakcji w Czechach.

ZAKWATEROWANIE:

PENSJONAT LISSA znajduje się na granicy Parku Narodowego Gór Stołowych, niedaleko od głównych atrakcji Kotliny Kłodzkiej. Dysponuje 170 miejscami noclegowymi. Uczetnicy są zakwaterowani w pokojach 3,4,5 osobowych z łazienkami. W ośrodku znajduje się sala wielofunkcyjna i stołówka. Strona obiektu: <http://osrodekliissa.pl/>

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji (lub obiad w formie suchego prowiantu + ciepła obiadokolacja). Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Po śniadaniu, ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Zieleńcu, szusujemy na stokach pod okiem naszej kadry. Wracamy na obiad do ośrodka, chwila wytchnienia i czas na regenerację. Po południu czas na zabawy integracyjne na terenie ośrodka, kolacja. 3 dzień - Po wczesnym śniadaniu, pobieramy prowiant na całodzienną wyprawę do jednej z najpiękniejszych europejskich stolic - Pragi. Czekają nas zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Spacer od Zamku na Hradczanach przez Most Karola aż do przepięknego Starego Miasta. Powrót do ośrodka na ciepłą obiadokolację. 4 dzień - Po śniadaniu, ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Zieleńcu, korzystamy z uroków sportów zimowych, wracamy na obiad. Po obiedzie mała wyprawa w Góry Stołowe, gdzie zobaczymy niezwykle piękny krajobraz skalnych ostańców. Powrót na kolację. Dzisiaj mamy w planach wieczór planszówek i gier karcianych. Zobaczymy kto jest Mistrzem Gier. 5 dzień - Po śniadaniu ponownie zawitamy do znanego nam Zieleńca. Mamy śnieg to szalejemy na stokach. Po południu czeka na Was zabawa animacyjna "Twierdza Szyfrów", gdzie odkryjecie przeróżne tajemnice Kotliny Kłodzkiej. Powrót na kolację. Wieczorkiem zorganizujemy sobie "Zimowy Wieczór Filmowy". 6 dzień - Po śniadaniu, jedziemy do Zieleńca, weźmiecie udział w konkurencji na najciekawszy zjazd, slalom. Wracamy na obiad do ośrodka. Po południu szykujemy się na ostatni wspólny wieczór z dyskoteką i nagrodami. 7 dzień - Po śniadaniu, pobieramy prowiant i wyjeżdżamy w stronę Kłodzka. W drodze powrotnej zwiedzimy to niesamowite miasto. Powrót do domu. UWAGA! Do Pragi wymagany jest aktualny dokument tożsamości paszport lub dowód osobisty! Czas na stoku to ok. 3-4 godzin przez 4 dni pobytu. W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności. W przypadku bardzo niesprzyjających warunków atmosferycznych (brak śniegu), uczestnicy mają możliwość dołączenia do grupy rekreacyjnej, świadczenia pozostaną bez zmian.

FAKULTATYWNIE:



ZAJĘCIA Z INSTRUKTOREM dla początkujących + 400 zł/turnus Oferta dla osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami lub nie czują się pewnie, mamy propozycje nauki jazdy pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych. Szkolenia będą odbywać się przy min. 8 osób chętnych, grupy szkoleniowe 8-12 osób. Zajęcia z instruktorem na stoku trwają około 4 godziny dziennie przez 4 dni pobytu (zajęcia obejmują rozgrzewkę na sucho oraz omówienie zasad bezpieczeństwa poruszania się po ustalonych trasach). Każdy uczestnik szkolenia objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Cena szkolenia nie obejmuje kartetów na stok oraz wypożyczenia sprzętu.

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - suchy prowiant na drogę powrotną, - opieka kierownika, opiekę wychowawców, - opiekę kadry na stoku, - wycieczkę do Pragi, - wyjście w Góry Stołowe, - wycieczkę do Kłodzka, Dusznik, Polanicy Zdroju, - program animacyjny Twierdza Szyfrów, - ubezpieczenie NNN SKI Sidnal Iduna, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękkie walizki lub torby) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu), w przypadku wcześniejszej deklaracji (opcja do zaznaczenia przy rezerwacji).

CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowo 300 koron czeskich na wejście do Zamku Praskiego i przewodnika lokalnego po Pradze, - możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - szkolenia dla początkujących narciarskiego lub snowboardowego na stoku z instruktorem +400 zł za turnus (zaznaczyć przy rezerwacji!), - możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego/snowboardowego ok. 45 zł/dzień, - kartetów narciarskich ok. 120 zł/4 godz., - opłat za dodatkowe atrakcje przy stoku - tor saneczkowy, Szkolenie z instruktorem, należy rezerwować z wyprzedzeniem. Opcje można zaznaczyć z momencie rezerwacji. Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje płatne na miejscu. Ceny opłat kartetów, wypożyczenia sprzętu oraz dodatkowych atrakcji mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiorce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiorce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wycieczki podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdą Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 3

Narty - Snowboard - Praga - Duszniki Zdrój

Polska / Ziemia Kłodzka / Duszniki Zdrój

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Duszniki Zdrój dnia 23.02.2025 godz. 08:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Duszniki Zdrój do Bielsko - Biała dnia 01.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1900.00 PLN
Suma	1900.00 PLN



Opis oferty

ZIMOWISKO NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE W SUDETACH 4 DNI NA STOKU ORAZ ZWIEDZANIE PRAGI:

ZIMOWISKA NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE – Oferta dedykowana dla tych osób w wieku 8-12 lat, które już mają frajdę z samodzielnego jeżdżenia na desce lub nartach, czyli dla osób średniozaawansowanych i zaawansowanych. Zapraszamy do wspólnego szusowania pod opieką naszej jeżdżącej kadry pedagogicznej. Na stoku poruszamy się po ustalonych trasach z opiekunami, pozostając z nimi w kontakcie. Kadra dba o bezpieczeństwo. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Dla tych, którzy jeszcze nie czują się pewnie lub dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami mamy propozycje nauki pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych (za dopłatą). Każdy uczestnik obozu objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask. Kotlina Kłodzka - to niesamowite miejsce znajdujące się w południowej części województwa dolnośląskiego, gdzie na zamkniętym obszarze otoczonym ośmioma pasmami górskimi możecie znaleźć tajemnicze stare miasta, zamki i przepiękne góry, jaskinie, kopalnie złota, ukryte skarby. Możecie tu zobaczyć jedno z najciekawszych gór w Polsce, gdzie znajdują się skalne ostańce i labirynty Gór Stołowych, Góry Sowie oraz Masyw Śnieżnika. Na terenie Kotliny Kłodzkiej odkryjecie liczne Zdroje i miasteczka z piękną zabudową. Stąd też niedaleko jest do licznych atrakcji w Czechach.

ZAKWATEROWANIE:

PENSJONAT LISSA znajduje się na granicy Parku Narodowego Gór Stołowych, niedaleko od głównych atrakcji Kotliny Kłodzkiej. Dysponuje 170 miejscami noclegowymi. Uczestnicy są zakwaterowani w pokojach 3,4,5 osobowych z łazienkami. W ośrodku znajduje się sala wielofunkcyjna i stołówka. Strona obiektu: <http://osrodeklissa.pl/>

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji (lub obiad w formie suchego prowiantu + ciepła obiadokolacja). Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Po śniadaniu, ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Zieleńcu, szusujemy na stokach pod okiem naszej kadry. Wracamy na obiad do ośrodka, chwila wytchnienia i czas na regenerację. Po południu czas na zabawy integracyjne na terenie ośrodka, kolacja. 3 dzień - Po wczesnym śniadaniu, pobieramy prowiant na całodzienną wyprawę do jednej z najpiękniejszych europejskich stolic - Pragi. Czeką Nas zwiedzenie miasta z przewodnikiem. Spacer od Zamku na Hradczanach przez Most Karola aż do przepięknego Starego Miasta. Powrót do ośrodka na ciepłą obiadokolację. 4 dzień - Po śniadaniu, ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Zieleńcu, korzystamy z uroków sportów zimowych, wracamy na obiad. Po obiedzie mała wyprawa w Góry Stołowe, gdzie zobaczymy niezwyklej krajobraz skalnych ostańców. Powrót na kolację. Dzisiaj mamy w planach wieczór planszówek i gier karcianych. Zobaczymy kto jest Mistrzem Gier. 5 dzień - Po śniadaniu ponownie zawiążyliśmy do znanego nam Zieleńca. Mamy śnieg to szalejemy na stokach. Po południu czeka na Was zabawa animacyjna "Twierdza Szyfrów", gdzie odkryjecie przeróżne tajemnice Kotliny Kłodzkiej. Powrót na kolację. Wieczorkiem zorganizujemy sobie "Zimowy Wieczór Filmowy". 6 dzień - Po śniadaniu, jedziemy do Zieleńca, weźmiemy udział w konkurencji na najciekawszy zjazd, slalom. Wracamy na obiad do ośrodka. Po południu szykujemy się na ostatni wspólny wieczór z dyskoteką i nagrodami. 7 dzień - Po śniadaniu, pobieramy prowiant i wyjeżdżamy w stronę Kłodzka. W drodze powrotnej zwiedzimy to niesamowite miasto. Powrót do domu. UWAGA! Do Pragi wymagany jest aktualny dokument tożsamości paszport lub dowód osobisty! Czas na stoku to ok. 3-4 godzin przez 4 dni pobytu. W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności. W przypadku bardzo niesprzyjających warunków atmosferycznych (brak śniegu), uczestnicy mają możliwość dołączenia do grupy rekreacyjnej, świadczenia pozostaną bez zmian.

FAKULTATYWNE:

ZAJĘCIA Z



INSTRUKTOREM dla początkujących + 400 zł/turnus Oferta dla osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami lub nie czują się pewnie, mamy propozycje nauki jazdy pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych. Szkolenia będą odbywać się przy min. 8 osób chętnych, grupy szkoleniowe 8-12 osób. Zajęcia z instruktorem na stoku trwają około 4 godziny dziennie przez 4 dni pobytu (zajęcia obejmują rozgrzewkę na sucho oraz omówienie zasad bezpieczeństwa poruszania się po ustalonych trasach). Każdy uczestnik szkolenia objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Cena szkolenia nie obejmuje karnetów na stok oraz wypożyczenia sprzętu.

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - suchy prowiant na drogę powrotną, - opieka kierownika, opiekę wychowawców, - opiekę kadry na stoku, - wycieczkę do Pragi, - wyjście w Góry Stołowe, - wycieczkę do Kłodzka, Dusznik, Polanicy Zdroju, - program animacyjny Twierdza Szyfrów, - ubezpieczenie NNW SKI Sidnal Iduna, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), **UWAGA - BAGAŻ:** W przypadku imprez autokarowych każdy uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękkie walizki lub torby) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu), w przypadku wcześniejszej deklaracji (opcja do zaznaczenia przy rezerwacji).

CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowo 300 koron czeskich na wejście do Zamku Praskiego i przewodnika lokalnego po Pradze, - możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - szkolenia dla początkujących narciarskiego lub snowboardowego na stoku z instruktorem +400 zł za turnus (zaznaczyć przy rezerwacji!), - możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego/snowboardowego ok. 45 zł/dzień, - karnetów narciarskich ok. 120 zł/4 godz., - opłat za dodatkowe atrakcje przy stoku - tor saneczkowy, Szkolenie z instruktorem, należy rezerwować z wyprzedzeniem. Opcje można zaznaczyć z momencie rezerwacji. Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje płatne na miejscu. Ceny opłat karnetów, wypożyczenia sprzętu oraz dodatkowych atrakcji mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

UWAGI:

- **KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK** - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 4

Zimowisko - Krościenko

Polska / Pieniny / Krościenko

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Niedzica dnia 16.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Niedzica do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1780.00 PLN
Suma	1780.00 PLN



Opis oferty

ZIMOWISKO W PIENINACH PROGRAM REKREACYJNY:

ZIMOWISKO REKREACYJNE - Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 7-12 lat, w czasie którego możecie coś nowego zobaczyć, poszaleć na śniegu, powyglądać się na śniegu, doskonalić swoje umiejętności jazdy na sankach lub byle czym. Uczestniczyć we wspólnej zabawie w doborowym towarzystwie pod opieką kadry. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Pieniny to jeden z najciekawszych kierunków turystycznych w Polsce. Na ich atrakcyjność wpływa przede wszystkim Przełom Dunajca – pomnik przyrody o światowym znaczeniu. W okolicy znajdują się piękne zabytkowe obiekty takie jak Zamek w Czorsztynie, Zamek w Niedzicy.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Pieniny** położony jest nad potokiem Niedziczanka, wśród zieleni, z dala od ruchu ulicznego. Hotel stanowi dogodną bazę wypadową do największych atrakcji okolicy takich jak: zwiedzanie średniowiecznych zamków Niedzica i Czorsztyn. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami. Strona obiektu tutaj lub Willa Alexia - Rodzinny pensjonat w Krościenku nad Dunajcem, w którym do dyspozycji Gości jest prawie 50 miejsc noclegowych w pokojach 3,4 osobowych z możliwością dostawki oraz apartamentach. Wszystkie pokoje posiadają łazienkę, TV oraz dostęp do internetu Wi-Fi. Część pokoi jest z balkonami, niektóre pokoje są na poddaszu. Dla Gości czynna jest kuchnia, która serwuje całodienne wyżywienie. Ośrodek dysponuje dużą jadalnią oraz świetlicą wyposażoną w projektor z ekranem, stół do tenisa oraz piłkarzyki. Przed budynkiem znajduje się duża altana, w której można rozpalić grill. Strona obiektu: tutaj lub inny pensjonat/hotel o podobnym standardzie położony w Krościenku Nad Dunajcem lub okolicy. Wyżywienie: Pełne wyżywienie: 6 śniadań , 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Co robimy że się nie nudzimy :) 1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Po śniadaniu ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Czorsztyn SKI oraz do uzdrowiska w Szczawnicy, gdzie można poszaleć na sankach, jabłuszkach lub wjechać na samą górę wyciągiem (karnety dodatkowo płatne). Po obiedzie ciąg dalszy zabaw na śniegu, spacer do Pienińskiego Parku Narodowego, konkurs na rzeźbę śnieżną. Wieczorkiem zagramy w planszówki. 3 dzień - Po śniadaniu ruszamy na wycieczkę po tajemniczych miejscach Pienin. Zobaczymy Zalew Czorszyński, Zamki w Niedzicy i Czorsztynie. Jeśli pogoda Nam dopisze zobaczymy panoramę na Trzy korony i Tatry. Powrót do ośrodka na obiad. W tym dniu planujemy popołudniowe gry; Mafijna integracja i konkurencje. 4 dzień - Do południa planujemy rozgrywki przeróżne, będą punktowane. To dziś okaże się, kto jest wytrwałym graczem. Dla najlepszego gracza zapewniona nagroda. Obiad. Po posiłku wyprawa w poszukiwaniu ciepłego miejsca...czyli wyjazd na baseny termalne w Szafarach. Wracamy do ośrodka na kolację. A wieczorkiem impreza, "śpiewać każdy może" czyli obozowe karaoke. 5 dzień - Po śniadaniu wyprawa w poszukiwaniu śniegu, czyli ponownie pojedziemy do Czorsztyn Ski. Mamy śnieg to szalejemy na sankach, jabłuszkach lub byle czym, gdy śniegu Nam zabraknie, to czeka Nas wyprawa do Krościenka. Pospacerujemy na deptaku i będziemy mieli czas na pamiątki. Pomaszerujemy wzdłuż Dunajca, aż po widok na Trzy Korony. Wrócimy do ośrodka na obiad. Po południu potańczymy, powyglupiamy się i zabawne fotki porobimy. 6 dzień - Śniadanie, jedziemy na wycieczkę, do miejsca, które o każdej porze roku jest piękne - Wąwóz Homole... Wracamy na obiad do ośrodka. Po południu szykujemy się na ostatni wspólny wieczór, czas z nagrodami i czas niespodzianek. 7 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, wyjazd w drogę powrotną. Wracamy do domu, przyjazd w godzinach popołudniowych. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności.

ATRAKcje DLA CHĘTNYCH DOSTĘPNE NA MIEJSCU:

- wyjazd na lodowisko - cena ok. 35 zł/os (1 godzina) + łyżwy ok. 15 zł - wyjście na pontony śnieżne - cena ok. 12 zł/os (1 jazd) - wyjście na tor saneczkowy - cena ok. 12 zł/os (1 jazd)
Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - ubezpieczenie NNW 3000 zł, - realizację programu turystycznego, - opiekę kierownika, kadry pedagogicznej, - wyjazd na baseny termalne w Szafarach, -



zwiedzanie Pienińskiego Parku, spacer do Wąwozu Homole, - Wycieczkę do zamków w Nidzicy i Czorsztynie oraz nad Jezioro Czorsztyńskie, - Wizytę w Szczawnicy i Krościenku, - pamiątkowy dyplom, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

CENA NIE ZAWIERA:

- możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - dodatkowe atrakcje przy stoku tor saneczkowy, zjazdy na pontonach, - dodatkowe wyjście na lodowisko ok. 35 zł/godzina + wypożyczenie łyżew,

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem kolejną legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 5

Narty - Snowboard - Krościenko

Polska / Pieniny / Krościenko

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Niedzica dnia 23.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Niedzica do Bielsko - Biała dnia 01.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1780.00 PLN
Suma	1780.00 PLN



Opis oferty

OBOZ NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY PIENINY:

OBOZY ZIMOWE NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE – Oferta dedykowana dla osób w wieku 13-17 lat, które już mają frajdę z samodzielnego jeżdżenia na desce lub nartach, czyli dla osób średniozaawansowanych i zaawansowanych. Zapraszamy do wspólnego szusowania pod opieką naszej jeżdżącej kadry pedagogicznej. Na stoku poruszamy się po ustalonych trasach z opiekunami pozostając z nimi w kontakcie. Kadra dba o bezpieczeństwo. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Dla tych, którzy jeszcze nie czują się pewnie lub dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami mamy propozycje nauki pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych (za dopłatą). Każdy uczestnik obozu objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask. Pieniny to jeden z najciekawszych kierunków turystycznych w Polsce. Na ich atrakcyjność wpływa przede wszystkim Przełom Dunajca – pomnik przyrody o światowym znaczeniu. W okolicy znajdują się piękne zabytkowe obiekty takie jak Zamek w Czorsztynie, Zamek w Niedzicy.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Pieniny** położony jest nad potokiem Niedziczanka, wśród zieleni, z dala od ruchu ulicznego. Hotel stanowi dogodną bazę wypadową do największych atrakcji okolicy takich jak: zwiedzanie średnio-wiecznych zamków Niedzica i Czorsztyn. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami. Strona obiektu tutaj lub Willa Alexia - Rodzinny pensjonat w Krościenku nad Dunajcem, w którym do dyspozycji Gości jest prawie 50 miejsc noclegowych w pokojach 3,4 osobowych z możliwością dostawki oraz apartamentach. Wszystkie pokoje posiadają łazienkę, TV oraz dostęp do internetu Wi-Fi. Część pokoi jest z balkonami, niektóre pokoje są na poddaszu. Dla Gości czynna jest kuchnia, która serwuje całodienne wyżywienie. Ośrodek dysponuje dużą jadalnią oraz świetlicą wyposażoną w projektor z ekranem, stół do tenisa oraz piłkarzyki. Przed budynkiem znajduje się duża altana, w której można rozpalic grill. Strona obiektu: tutaj lub inny pensjonat/hotel o podobnym standardzie położony w Krościenku Nad Dunajcem lub okolicy.

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań , 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Co robimy, że się nie nudzimy :) 1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Zjadamy pyszne śniadanie i ruszamy na stok do ośrodka sportów zimowych w Czorsztyn Ski. Po obiedzie ciąg dalszy zabaw na śniegu, spacer do Pienińskiego Parku Narodowego, konkurs na rzeźbę śnieżną. Wieczorkiem zagramy w planszówki. 3 dzień - Po śniadaniu ruszamy na wycieczkę po tajemniczych miejscach Pienin. Zobaczycie Zalew Czorsztyński, Zamki w Niedzicy i Czorsztynie. Jeśli pogoda Nam dopisze zobaczymy panoramę na Trzy korony i Tatry. Powrót do ośrodka na obiad. Po obiedzie ruszamy stok. Wspólnie z kadrą szusujemy na oświetlonych stokach Czorsztyn Ski. Wieczorkiem planujemy gry; Maffina integracja i konkurencje. 4 dzień - Po śniadaniu, jak już mamy to w zwyczajny, jedziemy na stok. Korzystamy z uroków tras zjazdowych Czorsztyn Ski. Po obiedzie dla chętnych, czeka wyprawa w poszukiwaniu ciepłego miejsca...czyli wyjazd na baseny termalne w Szaflarach. Wracamy do ośrodka na kolację. A wieczorkiem impreza, "śpiewać każdy może" czyli obozowe karaoke. 5 dzień - Po śniadaniu kolejne nowe miejsce odkrywamy i na Polane Sosny się wybieramy. Wrócimy do ośrodka na obiad. Po południu potańczymy, powygłupimy się i zabawne fotki porobimy. 6 dzień - Śniadanie, jedziemy na wycieczkę, do miejsca, które o każdej porze roku jest piękne - Wąwoz Homole... Wracamy na obiad do ośrodka. Po obiedzie dajemy czadu ruszamy na szusowanie na Czorsztyn Ski, dzisiaj mamy zawody na najlepszy zjazd lub slalom. Wieczorem spędzimy czas na zabawie, czas z nagrodami. 7 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, wyjazd w drogę powrotną. Wracamy do domu, przyjazd w godzinach popołudniowych. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności. Czas na stoku to ok. 3-4 godzin przez 5 dni pobytu. W przypadku bardzo niesprzyjających warunków atmosferycznych (brak śniegu), uczestnicy mają możliwość dołączenia do grupy rekreacyjnej, świadczenia pozostaną bez zmian.

FAKULTATYWNE:

ZAJĘCIA Z INSTRUKTOREM dla początkujących + 400 zł/turnus: Dla osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami, mamy propozycje nauki jazdy pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych. Szkolenia będą odbywać się przy min. 8 osób chętnych,



grupy szkoleniowe 8-12 osób. Zajęcia z instruktorem na stoku trwają około 4 godziny dziennie przez 5 dni pobytu (zajęcia obejmują rozgrzewkę na sucho oraz omówienie zasad bezpieczeństwa poruszania się po ustalonych trasach). Każdy uczestnik szkolenia objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask! Cena szkolenia nie obejmuje karnetów na stok oraz wypożyczenia sprzętu.

PŁATNE PRZY REZERWACJI:

- wyjazd na baseny termalne - cena 110 zł/os (ok. 3 godz.- cena obejmuje bilet, transport, opiekę kadry)

ATRAKCJE DLA CHĘTNYCH DOSTĘPNE NA MIEJSCU:

- wyjazd na lodowisko - cena ok. 35 zł/os (1 godzina) + łyżwy ok. 15 zł - wyjście na pontony śnieżne - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd) - wyjście na tor saneczkowy - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd)

Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - ubezpieczenie NNW SKI Signal Iduna, - realizację programu, - opiekę kierownika, kadry pedagogicznej, - opiekę kadry na stoku, - zwiedzanie Pienińskiego Parku, spacer do Wąwozu Homole, - Wycieczkę do zamków w Nidzicy i Czorsztynie oraz nad Jezioro Czorsztyńskie, - Wizytę w Szczawnicy i Krościenku, - pamiątkowy dyplom, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu), w przypadku wcześniejszej deklaracji (opcja do zaznaczenia przy rezerwacji).

CENA NIE ZAWIERA:

- dla początkujących szkolenia narciarskiego lub snowboardowego z instruktorem +400 zł za turnus (zaznaczyć przy rezerwacji), - karnetów na stok ok. 120 zł/4 godz., - wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego 45 zł/dzień, - możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - dodatkowe atrakcje przy stoku tor saneczkowy, zjazdy na pontonach, - dodatkowe wyjście na lodowisko ok. 35 zł/godzina + wypożyczenie łyżew, Baseny termalne oraz szkolenie z instruktorem, należy rezerwować z wyprzedzeniem. Opcje można zaznaczyć z momencie rezerwacji. Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje płatne na miejscu. Ceny opłat fakultatywnych mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiorce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem kolejną legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiorce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 6

Zimowisko Narciarsko - Snowboardowe - Niedzica

Polska / Pieniny / Niedzica

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Niedzica dnia 16.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Niedzica do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1780.00 PLN
Suma	1780.00 PLN



Opis oferty

ZIMOWISKO NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE PIENINY:

ZIMOWISKO NARCIARSKO-SNOWBOARDOWE – Oferta dedykowana dla osób w wieku 7-12 lat, które już mają frajdę z samodzielnego jeżdżenia na desce lub nartach, czyli dla osób średniozaawansowanych i zaawansowanych. Zapraszamy do wspólnego szusowania pod opieką naszej jeżdżącej kadry pedagogicznej. Na stoku poruszamy się po ustalonych trasach z opiekunami pozostając z nimi w kontakcie. Kadra dba o bezpieczeństwo. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Dla tych, którzy jeszcze nie czują się pewnie lub dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami mamy propozycje nauki pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych (za dopłatą). Każdy uczestnik obozu objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask. Pieniny to jeden z najciekawszych kierunków turystycznych w Polsce. Na ich atrakcyjność wpływa przede wszystkim Przełom Dunajca – pomnik przyrody o światowym znaczeniu. W okolicy znajdują się piękne zabytkowe obiekty takie jak Zamek w Czorsztynie, Zamek w Niedzicy.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Pieniny** położony jest nad potokiem Niedziczanka, wśród zieleni, z dala od ruchu ulicznego. Hotel stanowi dogodną bazę wypadową do największych atrakcji okolicy takich jak: zwiedzanie średniowiecznych zamków Niedzica i Czorsztyn. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami. Strona obiektu tutaj lub Willa Alexia - Rodzinny pensjonat w Krościenku nad Dunajcem, w którym do dyspozycji Gości jest prawie 50 miejsc noclegowych w pokojach 3,4 osobowych z możliwością dostawki oraz apartamentach. Wszystkie pokoje posiadają łazienkę, TV oraz dostęp do internetu Wi-Fi. Część pokoi jest z balkonami, niektóre pokoje są na poddaszu. Dla Gości czynna jest kuchnia, która serwuje całodienne wyżywienie. Ośrodek dysponuje dużą jadalnią oraz świetlicą wyposażoną w projektor z ekranem, stół do tenisa oraz piłkarzyki. Przed budynkiem znajduje się duża altana, w której można rozpałcić grill. Strona obiektu: tutaj lub inny pensjonat/hotel o podobnym standardzie położony w Krościenku Nad Dunajcem lub okolicy.

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań , 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Zjadamy pyszne śniadanie i ruszamy na stok do ośrodka sportów zimowych w Czorsztyn SKI. Po obiedzie ciąg dalszy zabaw na śniegu, spacer do Pienińskiego Parku Narodowego, konkurs na rzeźbę śnieżną. Wieczorkiem zagramy w planszówki. 3 dzień - Po śniadaniu ruszamy na wycieczkę po tajemniczych miejscach Pienin. Zobaczycie Zalew Czorsztyński, Zamki w Niedzicy i Czorsztynie. Jeśli pogoda Nam dopisze zobaczymy panoramę na Trzy korony i Tatry. Powrót do ośrodka na obiad. Po obiedzie ruszamy stok. Wspólnie z kadrą szusujemy na oświetlonych stokach Czorsztyn Ski. Wieczorkiem planujemy gry; Mafijna integracja i konkurencje. 4 dzień - Po śniadaniu, jak już mamy to w zwyczaju, jedziemy na stok. Korzystamy z uroków tras zjazdowych Czorsztyn Ski. Po obiedzie dla chętnych, czeka wyprawa w poszukiwaniu ciepłego miejsca...czyli wyjazd na baseny termalne w Szaflarach. Wracamy do ośrodka na kolację. A wieczorkiem impreza, "śpiewać każdy może" czyli obozowe karaoke. 5 dzień - Po śniadaniu kolejne nowe miejsce odkrywamy i na Polane Sosny się wybieramy. Wrócimy do ośrodka na obiad. Po południu potańczymy, powyglupimy się i zabawne fotki porobimy. 6 dzień - Śniadanie, jedziemy na wycieczkę, do miejsca, które o każdej porze roku jest piękne - Wąwoz Homole... Wracamy na obiad do ośrodka. Po obiedzie dajemy czadu ruszamy na szusowanie na Czorsztyn Ski, dzisiaj mamy zawody na najlepszy zjad lub slalom. Wieczorem spędzimy czas na zabawie, czas z nagrodami. 7 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, wyjazd w drogę powrotną. Wracamy do domu, przyjazd w godzinach popołudniowych. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności. Czas na stoku to ok. 3-4 godzin przez 5 dni pobytu. W przypadku bardzo niesprzyjających warunków atmosferycznych (brak śniegu), uczestnicy mają możliwość dołączenia do grupy rekreacyjnej, świadczenia pozostaną bez zmian.

FAKULTATYWNIE:



ZAJĘCIA Z INSTRUKTOREM dla początkujących + 400 zł/turnus: Dla osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z zimowymi sportami, mamy propozycje nauki jazdy pod okiem profesjonalnego instruktora w grupach 8-12 osobowych. Szkolenia będą odbywać się przy min. 8 osób chętnych, grupy szkoleniowe 8-12 osób. Zajęcia z instruktorem na stoku trwają około 4 godziny dziennie przez 5 dni pobytu (zajęcia obejmują rozgrzewkę na sucho oraz omówienie zasad bezpieczeństwa poruszania się po ustalonych trasach). Każdy uczestnik szkolenia objęty jest dodatkowym ubezpieczeniem SKI. Wszystkie osoby obowiązkowo powinny posiadać kask! Cena szkolenia nie obejmuje karnetów na stok oraz wypożyczenia sprzętu.

PŁATNE PRZY REZERWACJI:

- wyjazd na baseny termalne - cena 110 zł/os (ok. 3 godz.- cena obejmuje bilet, transport, opiekę kadry)

ATRAKcje DLA CHĘTNYCH DOSTĘPNE NA MIEJSCU:

- wyjazd na lodowisko - cena ok. 35 zł/os (1 godzina) + łyżwy ok. 15 zł - wyjście na pontony śnieżne - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd) - wyjście na tor saneczkowy - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd)
Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - ubezpieczenie NNW SKI Signal Iduna, - realizację programu, - opiekę kierownika, kadry pedagogicznej, - opiekę kadry na stoku, - zwiedzanie Pienińskiego Parku, spacer do Wąwozu Homole, - Wycieczkę do zamków w Nidzicy i Czorsztynie oraz nad Jezioro Czorsztynskie, - Wizytę w Szczawnicy i Krościenku, - pamiątkowy dyplom, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu), w przypadku wcześniejszej deklaracji (opcja do zaznaczenia przy rezerwacji).

CENA NIE ZAWIERA:

- dla początkujących szkolenia narciarskiego lub snowboardowego z instruktorem +400 zł za turnus (zaznaczyć przy rezerwacji), - karnetów na stok ok. 120 zł/4 godz., - wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego 45 zł/dzień, - możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - dodatkowe atrakcje przy stoku tor saneczkowy, zjazdy na pontonach, - dodatkowe wyjście na lodowisko ok. 35 zł/godzina + wypożyczenie łyżew, Baseny termalne oraz szkolenie z instruktorem, należy rezerwować z wyprzedzeniem. Opcje można zaznaczyć z momencie rezerwacji. Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje płatne na miejscu. Ceny opłat fakultatywnych mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

UWAGI:

- **KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK** - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 7

Rekreacja - Niedzica

Polska / Pieniny / Niedzica

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Niedzica dnia 23.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Niedzica do Bielsko - Biała dnia 01.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1780.00 PLN
Suma	1780.00 PLN



Opis oferty

OBÓZ ZIMOWY W PIENINACH PROGRAM REKREACYJNY:

OBÓZ ZIMOWY REKREACYJNY - Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 13-17 lat, w czasie którego możecie coś nowego zobaczyć, poszaleć na śniegu, powyglądać się na śniegu, doskonalić swoje umiejętności jazdy na sankach lub byle czym. Uczestniczyć we wspólnej zabawie w doborowym towarzystwie pod opieką kadry. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. Pieniny to jeden z najciekawszych kierunków turystycznych w Polsce. Na ich atrakcyjność wpływa przede wszystkim Przełom Dunajca – pomnik przyrody o światowym znaczeniu. W okolicy znajdują się piękne zabytkowe obiekty takie jak Zamek w Czorsztynie, Zamek w Niedzicy.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Pieniny** położony jest nad potokiem Niedziczanka, wśród zieleni, z dala od ruchu ulicznego. Hotel stanowi dogodną bazę wypadową do największych atrakcji okolicy takich jak: zwiedzanie średniowiecznych zamków Niedzica i Czorsztyn. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami. Strona obiektu tutaj lub Willa Alexia - Rodzinny pensjonat w Krościenku nad Dunajcem, w którym do dyspozycji Gości jest prawie 50 miejsc noclegowych w pokojach 3,4 osobowych z możliwością dostawki oraz apartamentach. Wszystkie pokoje posiadają łazienkę, TV oraz dostęp do internetu Wi-Fi. Część pokoi jest z balkonami, niektóre pokoje są na poddaszu. Dla Gości czynna jest kuchnia, która serwuje całodienne wyżywienie. Ośrodek dysponuje dużą jadalnią oraz świetlicą wyposażoną w projektor z ekranem, stół do tenisa oraz piłkarzyki. Przed budynkiem znajduje się duża altana, w której można rozpalić grill. Strona obiektu: tutaj lub inny pensjonat/hotel o podobnym standardzie położony w Krościenku Nad Dunajcem lub okolicy. Wyżywienie: Pełne wyżywienie: 6 śniadań , 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Co robimy, że się nie nudzimy :) 1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Po śniadaniu ruszamy do ośrodka sportów zimowych w Czorsztyn SKI oraz do uzdrowiska w Szczawnicy, gdzie można poszaleć na sankach, jabłuszkach lub wjechać na samą górę wyciągiem (karnety dodatkowo płatne). Po obiedzie ciąg dalszy zabaw na śniegu, spacer do Pienińskiego Parku Narodowego, konkurs na rzeźbę śnieżną. Wieczorkiem zagramy w planszówki. 3 dzień - Po śniadaniu ruszamy na wycieczkę po tajemniczych miejscach Pienin. Zobaczycie Zalew Czorsztyński, Zamki w Niedzicy i Czorsztynie. Jeśli pogoda Nam dopisze zobaczymy panoramę na Trzy korony i Tatry. Powrót do ośrodka na obiad. W tym dniu planujemy popołudniowe gry; mafię, pif-paf i inne... 4 dzień - Do południa planujemy rozrywki przeróżne, będą punktowane. To dziś okaże się, kto jest wytrawnym graczem. Dla najlepszego gracza zapewniona nagroda. Obiad. Po posiłku wyprawa w poszukiwaniu ciepłego miejsca...czyli wyjazd na baseny termalne w Szafarach. Wracamy do ośrodka na kolację. A wieczorkiem impreza, "śpiewać każdy może" czyli obozowe karaoke. 5 dzień - Po śniadaniu wyprawa w poszukiwaniu śniegu, czyli ponownie pojedziemy do Czorsztyn Ski. Mamy śnieg to szalejemy na sankach, jabłuszkach lub byle czym, gdy śniegu Nam zabraknie, to czeka Nas wyprawa do Krościenka. Pospacerujemy na deptaku i będziemy mieli czas na pamiątki. Pomaszerujemy wzdłuż Dunajca, aż po widok na Trzy Korony. Wrócimy do ośrodka na obiad. Po południu potańczymy, powyglądamy się i zabawne fotki porobimy. 6 dzień - Śniadanie, jedziemy na wycieczkę, do miejsca, które o każdej porze roku jest piękne - Wąwoz Homole... Wracamy na obiad do ośrodka. Po południu szykujemy się na ostatni wspólny wieczór, czas z nagrodami i czas niespodzianek. 7 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, wyjazd w drogę powrotną. Wracamy do domu, przyjazd w godzinach popołudniowych. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności.

ATRAKcje DLA CHĘTNYCH DOSTĘPNE NA MIEJSCU:

- wyjazd na lodowisko - cena ok. 35 zł/os (1 godzina) + łyżwy ok. 15 zł - wyjście na pontony śnieżne - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd) - wyjście na tor saneczkowy - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd)
Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - ubezpieczenie NNW 3000 zł, - realizację programu turystycznego, - opiekę kierownika, kadry pedagogicznej, - wyjazd na baseny termalne w Szafarach, -



zwiedzanie Pienińskiego Parku, spacer do Wąwozu Homole, - Wycieczkę do zamków w Nidzicy i Czorsztynie oraz nad Jezioro Czorsztyńskie, - Wizytę w Szczawnicy i Krościenku, - pamiątkowy dyplom, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

CENA NIE ZAWIERA:

- możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - dodatkowe atrakcje przy stoku tor saneczkowy, zjazdy na pontonach, - dodatkowe wyjście na lodowisko ok. 35 zł/godzina + wypożyczenie łyżew,

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem kolejną legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).

